

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.4
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):


Шестнадцать тысяч триста двадцать семь рублей 87 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					48		16 327,87
АДС					48		16 327,87
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (чердак) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050737684 Светильник НББ 60 в сборе стекло/ шт 00050737911 Светильник НСП -60	15-010-01п	1 шт.	9	1 078,75	9 708,71
				шт	2,00	88,00	176,00
				шт	7,00	150,00	1 050,00
2	2	Смена выключателей, розеток (чердак) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=72% П=52% 00050736757 Выключатель 1-кл. ОП Прима 10 А	15-011-01	1 шт.	1	203,95	203,95
				шт	1,00	63,55	63,55
3	3	Смена автоматов на ток до 25А (на насос) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050738624 Автоматический выключатель мод. 1пС 16А ВА 47-29 4,5кА ИЭК	15-016-01	1 шт.	1	840,73	840,73
				шт	1,00	106,78	106,78
4	4	Смена отдельных участков проводки: наружной (на насос; чердак) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050737910 Коробка монтажная 70*70	15-020-02	1 м	37	150,66	5 574,48
				м	37,00	38,98	1 442,26
				шт	37,00	5,40	199,80
				шт	1,00	35,00	35,00

Прямые затраты по разделу:	7 878,65
Накладные расходы по разделу:	3 459,79
Сметная прибыль по разделу:	2 498,74
Итого по разделу, включая НДС:	16 327,87

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	
Сметная прибыль по всем разделам:	
Итого по всем разделам, включая НДС:	16 327,87

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		В.Н.Тарасов
Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		А.В. Зуев
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		Д.А. Лазунин